大学執行会議記録（要旨）

日時 令和元年8月22日（木）午前10時30分～午前10時45分

場所 医学部学舎１階応接室

出席者：荒川学長、橋本副学長、櫻木副学長、池上副学長、平田医学部附属病院長、赤井市立大学事務局

長、今村大学管理部長、折原大学運営部長、柏村医学部・附属病院事務局事務部長、緒方企画総

務課長、岡崎教育推進課長、川村学務課長

【審議事項】

１ 大阪市立大学ハノイ拠点設置にかかる覚書について

   大学運営部長から、資料に基づき、大阪市立大学ハノイ拠点の設置及び設置にかかる覚書の締結につ

いて説明がなされ、審議の結果、原案のとおり承認された。

【報告事項】

（１）令和元年7月度月次状況報告（外部資金）について

   研究担当副学長から、資料に基づき、令和元年7月度の月次状況（外部資金）について報告がなさ

れた。

（２）令和元年7月度月次状況報告（夢基金・ふるさと寄附金）について

   大学管理部長から、資料に基づき、令和元年7月度の月次状況（夢基金・ふるさと寄附金）につい

て報告がなされた。